
SUPERFIO
FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

Ao (A) Pregoeiro(a) da
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20207/2021
ABERTURA: 11 DE AGOSTO DE 2021 ÀS 09:00HS
Banco do Brasil S/A Agencia: 3515-7 Conta Corrente: 28029-1
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL ODONTOLOGICO E MATERIAL DE
LABORATORIO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE URUOCA-CE, conforme as quantidades e especificações no termo de referência

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM ESPECIFICACÃO MARCA UNO QUANT. VUNIT . V. TOTAL R$ EXTENSO UNITARIO EXTENSO TOTAL
MASCARA CIRURGICA, tripla descartável. 100% polipropileno,
com elástico e clipe nasal ajustável totalmente revestido com 14

16B cm de comprimento, atóxlca, antialérgica, sem látex, não estéril. - INJEX ex 1.620 R$ 10,40 RS 16.848,00 dez reais e quarenta centavos dezesseis mil. oitocentos e quarenta e oito reais
Embalagem caixa com 50 unidades. Com Registro ANVISA. Na
cor Branca.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 16.848,00 dezesseis mil, oitocentos e quarenta e oito reais

CONDIÇÕES:
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Faturamento mínimo: R$ 1.000,00 (um mil reais)
O objeto contratual terá a garantia, conforme edital;
Pagamento: Conforme edital;
DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital.

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

DECLARAMOS que forneceremos informações adicionais, solicitadas pelota) Pregoeiro(a):laudos técnicos de análises do produto e outras, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir
dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais
despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia.

DECLARAMOS, sob as sanções administrativas cablveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação,caso sejamos vencedores da presente licitação.

d,.()í'C.",.(,,;,,~.... "'?> -n ✓:.é:;,,.
.> -- ,,.,,..._,

(:.~ l\·~ i'!:·~ r ~ ri~'
' ;)o "a'\' l71Jn :l"

J.p0-,7 (='L(~'\ ,:,- ):,.:,..~ ~ ,M,-,-V ..._,~ c_-.,___,_,r~
- mrn:10 CO!i. OE PROO.ME!l. E HOSFITALARES LTD4..

Jolio Padro S . S . Ct,acoo
(.;PF: OlB.565.".'''l-02
SOcet,, •dmini•'~ ... JOr

RUA. JÚLIO CÊSAR,1013- JARDIM AMÉRICA
FORTALEZA-CEARÁ-FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

Fortaleza,CE, 19 de AGOSTO de 2021.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos
submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.


